
Prawa  Miejskie  - 1339

UCHWAŁA  Nr XXIX/224  / 20

R a d y  M  i a s t a S a n o k a

z dnia  25 czerwca  2020r.

w sprawie  przekształcenia  Samorządowego  Przedszkola  Publicznego  nr  3 w Sanoku

poprzez  zmianę  siedziby  przedszkola  oraz  ustałenie  jego  innej  lokalizacji

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit.  h ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie

gminnym  (t.j.  Dz.  U. z 2020  r. poz.  713),  oraz  art. 89 ust. l,  3 i9,  w  związku  z art. 29 ust. 1 pkt  l

ustawyzdnia  14 gnudnia  2016 r.  Prawo  oświatowe  (t.j. Dz.  U. z 2020 r.  poz.  910),

po otrzymaniu  pozytywnej  opinii  Podkarpackiego  Kuratora  Oświaty  w Rzeszowie  z dnia

12 marca  2020  r. znak:  PiP.542.50.2020

Rada  Miasta  Sanoka

uchwala,  co następuje:

%1
Przekształca  się  z dniem  31 sierpnia  2020  r.  Samorządowe  Przedszkole  Publiczne  nr 3,

ul. Podgórze  26 w Sanoku  poprzez:

1) zmianę  jego  siedziby  na ul. Kochanowskiego  3, 38-500  Sanok

2) ustalerńe  innej  lokalizacji  prowadzenia  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych

i opiekuńczych  na ul. Podgórze  26,  38-500  Sanok.

%2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Sanoka.

!3
Uchwała  wchodzi  w życie  po upływnie  14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędc'»wym

Województwa  Podkarpackiego,  z mocą  obowiązującą  od l września  2020  r.

Przewodniczący

AńdrzJ  Romaniak


